1

平成25年９月25日

各 位

会 社 名 日本アセットマーケティング株式会社

代表者名 代表取締役社長 越塚 孝之

 （コード：8922、東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者 桒原 裕二

電話番号 03－5667－8023（代表）

株式分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更の日程延期に関するお知らせ

当社は、平成25年９月25日の取締役会において、以下のとおり、株式分割、単元株制度及び定款の一部変

更の日程を延期することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．日程変更の理由

当社は、平成25年５月29日開催の取締役会において、株式分割、単元株制度及び定款の一部変更を行な

うことについて決議いたしましたが、当該株式分割の基準日等についての公告手続に不備がありましたので、

下記のとおり日程を変更いたします。

２．日程変更

（１）株式分割の日程変更

 延期前 延期後

基 準 日 公 告 日 平成25年９月13日（金） 平成25年10月16日（水）

基 準 日 平成25年９月30日（月） 平成25年10月31日（木）

効 力 発 生 日 平成25年10月１日（火） 平成25年11月１日（金）

（２）単元株制度の日程変更

 延期前 延期後

東京証券取引所の売買単位

変 更 日
平成25年９月26日（木） 平成25年10月29日（火）

効 力 発 生 日 平成25年10月１日（火） 平成25年11月１日（金）

注）今回の日程変更に伴い、平成25年６月27日開催の当社第14回定時株主総会において、上記効力発生を

前提に決議した定款一部変更の件につきましても、平成25年11月１日付で適用させるものといたします。

以 上